平成 31年３月５日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 す ら ら ネ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  湯 野 川  孝 彦

 （コード番号：3998 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  丹 羽  教 夫

 （TEL.03-5283-5158）

（訂正）「2018 年 12 月期決算説明会資料」の一部訂正に関するお知らせ

2019 年３月 1日に公表いたしました「2018 年 12 月期決算説明会資料」の記載内容の一
部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、平成 31 年２月７日に公表いたしました「平成 30 年 12 月期 決算短信〔日本基
準〕（非連結）」の訂正はございません。

記

１．訂正理由

「2018 年 12 月期決算説明会資料」提出後、海外マーケット ID 数に学校マーケット数値と

同じ数値が誤って入っていることが判明いたしましたので、正しい数値に修正するもので

あります。

２．訂正内容

マーケット別売上・ＫＰＩ／海外マーケット／ID 数（18 ページ）

（下線は訂正箇所を示します。）

（訂正前）

（訂正後）

以上